
APSTIPRINĀTS 

Biedrības “Florbola attīstības aģentūra” 

Valdes priekšsēdētājs 

Andris Pīlups___________________________ 

2024.gada 26.jūlijā 

SASKAŅOTS 

Latvijas Florbola savienības 

Valdes priekšsēdētājs 

Ilvis Pētersons__________________________ 

2024.gada 26.jūlijā 

 

Nolikums 
Florbola turnīrs 

"FAA SUPERKAUSS 2024" 

 
I Mērķis un uzdevumi 

1. Popularizēt florbolu Latvijā un Ropažu novadā, un veicināt tā attīstību. 

2. Veicināt komandu gatavošanos nacionālajam čempionātam. 

3. Izveidot populāru starptautisku florbola turnīru. 

II Turnīra vadība, vieta un laiks 

Florbola turnīru "FAA SUPERKAUSS 2024" organizē biedrība "Florbola attīstības aģentūra" (turpmāk – FAA), reģistrācijas 

numurs: 40008158076) sadarbībā ar Ropažu novada pašvaldību un Ulbrokas sporta kompleksu. Florbola turnīru "FAA 

SUPERKAUSS 2024" ir saskaņots ar Latvijas Florbola savienību (turpmāk – LFS). Par spēļu norisi atbild turnīra vadītājs (Andris 

Pīlups, mob. tālr.: 25917585, e-pasts: andris@fsmasters.lv). Turnīra spēles vada LFS licencēti tiesneši. Turnīra norises laiks: 

2024.gada 31.augusts. Turnīra sporta zāle: Ulbrokas sporta komplekss. Spēles notiks uz standarta izmēra laukuma – 40 m x 20 m, 

kas aprīkots ar speciālo Gerflor florbola grīdas segumu. 

 

III Dalībnieki un reģistrācija 

Florbola turnīrā "FAA SUPERKAUSS 2024" piedalīsies četras organizatora uzaicinātas Latvijas vīriešu virslīgas komandas, kuras 

līdz 2024.gada 15.augustam apstiprinājušas dalību, kā arī iemaksājušas biedrības "Florbola attīstības aģentūra" norēķinu kontā 

dalības maksu: 150,- EUR. Komandu vārdiskie pieteikumi jāiesūta epastā andris@fsmasters.lv ne vēlāk kā līdz 2024.gada 

30.augustam. Minimālais spēlētāju skaits komandā: 10 (desmit) laukuma spēlētāju + 1 (viens) vārtsargs, maksimālais skaits – 30 

spēlētāju. Turnīram nevar pieteikt komandas (klubus), kuras (kuri) nav nokārtojušas (-ši) jebkādas finansiālās saistības ar FAA vai 

LFS. 

Biedrības nosaukums: Biedrība „Florbola attīstības aģentūra” 

Adrese: Rudens iela 2-16, Rīga, LV-1082 

Reģistrācijas numurs: 40008158076 

Banka: Luminor Bank AS 

SWIFT: RIKOLV2X 

Konts: LV94RIKO0000082729325 

Valdes priekšsēdētājs: Andris Pīlups 

Tālr. numurs: +371 25917585 

e-mail: andris@fsmasters.lv 

Sportistu, skatītāju un citu sporta pasākumu norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot sporta pasākuma organizatora 

norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības un drošības noteikumus, kā arī normatīvos aktus. Dalībnieki, apstiprinot savu dalību 

turnīrā, apņemas pildīt šā Nolikuma prasības un ievērot godīgas spēles principus, kas nosaka, ka sporta izglītojošajā, 

organizatoriskajā un pārvaldības darbā jārūpējas par olimpisko ideālu un ētikas principu ievērošanu, jācīnās pret negodīgumu un 

mailto:andris@fsmasters.lv
mailto:andris@fsmasters.lv
mailto:andris@fsmasters.lv


dopinga lietošanu sportā, kā arī pret fizisku un morālu rupjību. Dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības 

pārbaužu veikšanu, savas veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības aprūpi, regulāru veselības 

pārbaužu veikšanu, veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi vecāki (vai personas, kuras realizē aizgādniecības tiesības) un 

attiecīgo klubu/komandu vadītāji. Spēlētājiem var tikt nozīmēta dopinga un narkotisko vielu kontrole. Veicot šādas kontroles 

procedūru, spēlētājiem un citiem Čempionāta dalībniekiem jāpakļaujas Latvijas Antidopinga biroja darbinieku prasībām. Visa 

informācija atbilstoši Pasaules Antidopinga kodeksam pieejama Latvijas Antidopinga biroja mājaslapā: antidopings.gov.lv. Sporta 

pasākuma organizators pasākuma norises vietā un laikā nodrošina sabiedrisko kārtību, medicīniskās palīdzības pieejamību, 

higiēnas, ugunsdrošības, drošības tehnikas un citu drošības noteikumu un normatīvo aktu ievērošanu. 

IV Norise 

Spēles notiek atbilstoši Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) Florbola spēles noteikumiem. Spēles laiks – 2 x 20 minūtes 

(efektīvais laiks). Komandas izspēlē viena apļa turnīru katra ar katru, tā nosakot vietu sadalījumu. Spēlētāju pāreja no komandas 

uz komandu turnīra laikā nav atļauta. Spēļu dienā sekretariātā ne vēlāk kā 20 minūtes pirms savas komandas katras spēles jāiesniedz 

pieteikums ar spēlētāju vārdiem, uzvārdiem un spēlētāju numuriem. Spēlei drīkst pieteikt ne vairāk kā 20 spēlētājus un 5 (piecus) 

oficiālos pārstāvjus. Spēles noteikumu pārkāpumu gadījumā tiesneši spēlētājiem var piemērot spēles sodus. Tehniskais spēles sods 

(611) nozīmē diskvalifikāciju uz atlikušo spēles laiku, bet neizraisa tālākus sodus komandas spēlētājam vai pārstāvim. Spēles sods 

(613) nozīmē diskvalifikāciju uz atlikušo spēles laiku un no nākamās spēles tajās pašās sacensībās un iespējamu turpmāku sodu 

saskaņā ar organizatoru noteiktajiem nosacījumiem un kārtību. Jautājumus par rupjiem spēles noteikumu vai šī nolikuma 

pārkāpumiem turnīra organizatori var nosūtīt izskatīšanai LFS Disciplinārajā komitejā. Ja komanda nokavē spēļu grafikā noteikto 

spēles sākumu ilgāk nekā 15 (piecpadsmit) minūtes, tai tiek piešķirts zaudējums attiecīgajā spēlē ar rezultātu 0:5. Komanda, kura 

nav ieradusies uz spēli, tiek automātiski diskvalificēta no turnīra, un komandas nospēlēto spēļu rezultāti tiek anulēti. Organizatori 

neatbild par ģērbtuvēs atstātajām vai pazaudētajām personīgajām mantām visa turnīra laikā. Organizatoriem ir tiesības mainīt 

iepriekš publicēto spēļu kalendāru. Izmaiņu gadījumā organizatori informēs komandu pārstāvjus. Protesti iesniedzami turnīra 

vadītājam rakstiskā formā ne vēlāk kā 60 minūtes pēc spēles, uz kuru attiecināms konkrētais protests. Protestam jāpievieno maksa 

EUR 50,- apmērā. Protestu vienas stundas laikā izskata turnīra organizatori, un to lēmums nav apstrīdams. Ja protests tiek noraidīts, 

iemaksātā naudas summa netiek atdota. 

Par uzvaru tiek piešķirti 3 (trīs) punkti, par uzvaru papildlaikā vai pēcspēles metienos – 2 (divi) punkti, par zaudējumu papildlaikā 

vai pēcspēles metienos – 1 (viens) punkts, bet par zaudējumu – 0 (nulle) punktu. Ja spēles pamatlaiks beidzas neizšķirti, spēle 

turpinās ar 5 minūšu papildlaiku formātā 3 pret 3 līdz pirmajiem gūtajiem vārtiem. Ja kādai no komandām, sākoties papildlaikam 

ir spēkā esošs noraidījums, tā spēlē ar 3 laukuma spēlētājiem, bet pretiniekam laukumā ir viena spēlētāja pārsvars. Ja noraidīti divi 

– tad divu spēlētāju pārsvars). Ja arī papildlaiks beidzas neizšķirti, spēles uzvarētājs tiek noteikts pēcspēles metienos. Katra 

komanda izpilda 3 (trīs) metienus; ja rezultāts vienāds, tad – līdz komandas pirmajai kļūdai. Spēles laikā katra komanda drīkst 

pieprasīt un izmantot vienu 30 sekunžu pārtraukumu. Vienāda punktu skaita gadījumā izcīnīto vietu apakšgrupā noteiks šādā secībā: 

Savstarpējās spēles rezultāta 

Labākas vārtu attiecības visās spēlēs 

Mazākas soda laiku summas visās spēlēs 

Ar 5 soda metienu palīdzību 

V Nodrošinājums 

Sacensību organizatori nodrošina sporta bāzi, spēļu sekretariātu, spēles laika tiesnesi, soda laiku tiesnesi, laukuma tiesnešus, 

medicīnas darbinieku, kā arī sabiedriskās kārtības, higiēnas, ugunsdrošības, drošības tehnikas un citu drošības noteikumu un 

normatīvo aktu ievērošanu turnīra norises vietās, un ir atbildīgi par šo noteikumu un normatīvo aktu ievērošanu. Dalībnieku, 

skatītāju un citu sacensību norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot sacensību organizatoru norādījumus, vispārīgos 

sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā esošos normatīvos aktus. Informācija par turnīra norisi tiks atspoguļota 

@fsmasters Facebook lapā un @fsmasters_official Instagram lapā.  

VI Apbalvošana 

1. Turnīrā tiek apbalvota komanda, kura izcīnījusi pirmo vietu. 

2. Balvas komandu labākajiem spēlētājiem katrā spēlē tiks pasniegtas pēc attiecīgās spēles. 

3. Ar speciālbalvām tiks apbalvoti turnīra "All Stars" izlasē iekļautie spēlētāji. 

http://antidopings.gov.lv/

